prorstis versutiae opinantes, supplicalioni eoriiihdem

annuirous, et diem eis, uii ppstulaveraht, cpnstilui-
mus. Mcx ipsi a npbis fraudis inito consilio disce-

dentes, unum ex fralribus suis, Petrurii seilicet de-

Maneta, ad prsedictum prsedecessorem nostfum,
furtim et nobis hiliil omnino tale pjjinaniilJHs.ili-

rexerunt. Is poslquam curise se prsesentavit, miilta

ferens et nonnullacoiifiiigeiis mendacia, inter cajtera
C suggerere^domino aususest nps de prsedicto ncgotio

uiiiil fecisse, neque in ejus exsecutipriem obedi.re
maridatc sedis appstplicsevplnisse. In hscc fighiCiita
discedeiis, et rursus ad curlam rediens, Veliques
secnm deceplcres, adduxit, corigregatisque els",dis-

cussio quasi a principio facta esf. JSovissimequae-
dani illafHm;;pei'sonaruni, quae taih, celebri, ut

praedictum est, judicio reprobatse fueraut,' imo et
alise lierjuaqtiahi idpnese, ad prsefalaniprpljatipncm
admissse sunt. Due ex c]eficis hestris,: qiips prp jam
di.cti cciifirmalipiie judici| miseramiis.advenerani,
sed cuin pmnia qusc acia fiierant, diligentef expo-

jjerent, proficere null.atenus polueruht.. Canonici

quippe S. Stepiiahl ita jam curiam tofam figiiJerilo-
„ rum suorura fallaciis, et asseiitaiionum blaiidiirientis

gspersefant: ut aliis nullum in ea locum liabentibus,

ipsi scrijiiUmiiiatefnitatis a.eceperiiit.:Post aiiqriaii-

lum teroppris, iilorurii fraiidein idem domihus, et

recognoyisse assefitur, ct super ea veheiijentius

, doluisse. Uiideetiahi tibi, ciiarissiniefrater archi-

episcope Anserice, per siii anctoritaiem scfipii libe-

j-anicoiitulit facullatoni, epis.CQpaliain qua veiles

ccclesia pefagendi. Postea yero quahi nos iri apo-
: stolicaesedis adniiiiistraiioriero diviiiafuimus gralia

constituii,- vos aures iipslras siiper eadem querimo-
liia iterum alqiie .ilcriim propulsasiis. 'Nosaiiiem

i supradiciam' deceptiohem, necnon et causaih-Om-

i nero plehius' CQgnoscentes,-.'..utpole-,qui ab: ipso

pueritise iioslrai iempore iri illis eclubati paflibus
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fuiniis, et noslris tolius rei veritatem octilis vidimus, A

utramque partem ad rioslram secimdo prsesenliam
convocavimus. Vos, ul mandalum fuerat, conveni-

slis, sed illi se hiillis -prsemissis excusaiionibus

stihtraxerunt. Terlia laridem, teiminrim iam eis

qiiam vobis in B. Lucae feslivitate pfsefiximus :

sed in parte altera, eliam hac \ice contempli suinus..
Crini eriiirivris praescrites fueritis, et per quindecim
dies in curia periiianeiites, ternlinum Iransierilis,
illi nec venerunt, nec responsales aliquos transirii-
serunt: qtiariJobfem fralribusnoslris episcopis et

cafdinalibus, necrion et afchiepiscopis, episcopis et

abbalibus quj nohiscum aderant, visurn est, B.

Stepliani cahonicos diffugium peliisse, nc cPraro

iipbis negptiuiiiiraclafelur, qiii et ipseriim dplpsi-

tatem , et jiislitiae vestrae puritateiii ceriissime *"

'seiebamus.Ex commurii ergo eorumdem fralrum
i nosirorum consilio , illud maternitalis scriptuni,

quod per tantac fraudis versuiiam saepediclodoniino
ifoslfo subreptiim cst, aposlolica auciorilale cassa-

nius, staluentes ut lniilam iii posterum vim prorsus
cotineat;' sed in lota Bisuiitinse civitatis parochia,
sola JB.Joannis ecclesia oinnem episcopalis sedis ct

matficis ecclesiae possideat futuris temporibus
digniialem, quam priscis cognoscilur tempoiibns
iussedisse. Porfo coiisuefudinesomnes",quas ecclesia
S. Siephani a tenipore Hugonis Salinensis bonse
liicmPriaeBisiiniiniarcliiepiscopi, nsque ad tempora
fratris nostri Iiugoiiis, qtii in Jerosolymilana pere-
grinalione defiineiiis est, lam in spiriHialibHs.qiiam r
in teinporalibiis ecclesiae vestrae persolvit, quiete
"'jbis deinceps, et eidem veslraeecclesiaepersolvah-
tir. Ad haeC,absoliiiionero, quseiam a fe, charis-
sirrie in Chrislo fraler et episcope Anserice, quam
ef ab Hurabaidp Ludgunensi archiepisccpo, super
Jurairientc illo cleficis utfiusqiie ecclesiaefacla, et a

;nobis dum adl-.uCiripartibus liltranioniariis essemus,
, .cPnfirmata est, praesenlis queqne deCreti pagina

Tpbpiamus, et ratam perpetup manere deeernimus,
a1i.ci9ri.taiesedis apnstplicaestatuentes, et Oinnimo-
(lispfaecipientes, ut rieqhe vos S. Stejjhani canoni-

. -cos, nequcipsi, aut quaelibet persoria, vos ullerius

siiper jiiramerito ilio pfsesunial iropefere. Si nostra;

igiluf saiicfioiii huic B. Stephani canonici audnci

jjrsesiimptionecontraire tenlaverint, lihi, dilecle in l
Clirislp;frater Anserice Bisririline archiepiscope,
luisque successoribus licentiam damris de personis
epfum, et de. ipsa etiaih ecciesia,.cepperante Dep,

4°riec. saiisfecerint, justitiani exsequendi. Si qua
etiamin fuiurum ecclesiaslica saecularisyepersena,

, hanc ncstfse coristiliiiionis paginatn sciens, contra
eam veniretenlaverit, seeundo tertiove commonita,
e\ non salisfactioriecongrua emendave.iil, pofestalis
lionprisqne stii dignilale careat, reamque se divino

judicio existere de perpetrata iniquilale cOgnoscat,
el a sacratissimo corpore ac sanguirieDeief Domini

. Redemporis ripstri Jesii Chrisli aliena fiat, atquein
extremoTixariiine districfse ultioni subjaceat. Guri-

,"c||saufeiri eideriiB. Joahnis eeciesiaejusia sefvan- -